
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
11 
3 

11 
12 
93 
1 
4 

26 
8 

52 
31 
10 
5 

28 
69 
3 

17 
13 
47 
27 
29 
11 
25 

111 
37 
24 
18 
77 

888 
29 
21 
79 
23 
33 
99 
9 

Class 
F3 
F3 
F3 

F.DELTA 
F.DELTA 
SUPER 
EVO 
MASTER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
LIGHT 
MASTER 
LIGHT 
SUPER 
EVO 
EVO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
F.1600 
EVO 
EVO 
F.1600 
F.VEE 

F.VEE - MASTER 
LIGHT 
MASTER 
F.VEE 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - MASTER 
F.VEE 

Name 
EMILIO PADRON 
FIRAS 
F.SAMPAIO 
ALAN 
JOÃO SIMONSEN 
MARIA NIENKOTER 
MARCEL FACHINI 
FABIO FARIAS 
S.FREITAS/E.DIAS 
JOÃO P. MORATO 
DIECKLE ICKLIS 
JONATAS VIEIRA 
R.ZULINI/E.SALA 
E.SHIMIDT 
L.BRAMBILA/L.MONTEIRO 
ROGÉRIO TEIXEIRA 
ENZO GUIMARÃES 
E.IMAMURA/L.FREITAS 
CLAUDIO DANIEL 
THIAGO HACHEN 
PLAYMOBIL 
BRUNO PRIORI 
SANDRO BARBOSA 
VICTOR/KENDY 
MARTIN SALVATI 
JULIO CESAR 
OTAZU 
GUILHERME/RODRIGO 
H.AUGUSTO 
ROGER BORRELLO 
PAULO 
DANIEL ALMEIDA 
JHONATAN 
CLAUDIO DIAS 
RAFAEL 
SILVIO SOUZA 

Laps 
5 

10 
10 
10 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
6 
9 
7 
9 
9 
6 
6 
6 
4 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
5 
8 
3 
3 
8 
8 
6 
7 
6 
8 
1 

Best Tm 
1:37.670 
1:43.485 
1:43.759 
1:50.313 
1:50.946 
1:51.403 
1:55.758 
1:56.528 
1:57.457 
1:57.664 
1:57.794 
1:57.798 
1:58.321 
1:58.587 
1:58.893 
1:59.415 
1:59.948 
2:00.115 
2:00.169 
2:01.482 
2:01.643 
2:02.273 
2:02.480 
2:03.135 
2:04.103 
2:05.326 
2:07.486 
2:07.964 
2:10.049 
2:11.657 
2:13.936 
2:14.153 
2:17.250 
2:18.663 
2:20.447 

14:47.901 

Diff 

5.815 
6.089 

12.643 
13.276 
13.733 
18.088 
18.858 
19.787 
19.994 
20.124 
20.128 
20.651 
20.917 
21.223 
21.745 
22.278 
22.445 
22.499 
23.812 
23.973 
24.603 
24.810 
25.465 
26.433 
27.656 
29.816 
30.294 
32.379 
33.987 
36.266 
36.483 
39.580 
40.993 
42.777 

13:10.231 

Gap 

5.815 
0.274 
6.554 
0.633 
0.457 
4.355 
0.770 
0.929 
0.207 
0.130 
0.004 
0.523 
0.266 
0.306 
0.522 
0.533 
0.167 
0.054 
1.313 
0.161 
0.630 
0.207 
0.655 
0.968 
1.223 
2.160 
0.478 
2.085 
1.608 
2.279 
0.217 
3.097 
1.413 
1.784 

12:27.454 

In Lap 
4 
6 
7 
9 
7 
6 
4 
7 
4 
4 
2 
8 
3 
7 
8 
5 
3 
5 
3 
6 
4 
4 
7 
6 
6 
4 
6 
2 
1 
5 
5 
3 
3 
5 
7 
1 

S1 Best 
24.968 
26.314 
26.142 
28.447 
28.201 
28.651 
30.012 
30.348 
30.448 
30.323 
30.512 
30.544 
30.837 
30.479 
30.630 
31.102 
31.175 
31.422 
31.533 
31.396 
31.753 
31.493 
31.732 
31.854 
32.161 
32.505 
32.505 
33.312 
33.396 
34.103 
34.151 
34.408 
34.026 
35.253 
35.728 
34.628 

S2 Best 
48.545 
50.872 
51.387 
55.542 
55.828 
56.033 
57.009 
57.529 
57.851 
57.884 
58.066 
58.105 
58.232 
58.488 
58.522 
58.284 
58.398 
58.803 
59.247 
59.949 
59.571 

1:00.481 
1:00.834 
1:00.172 
1:01.402 
1:01.883 
1:03.090 
1:03.273 
1:02.396 
1:05.128 
1:07.397 
1:06.967 
1:09.292 
1:10.012 
1:11.378 
1:06.236 

S3 Best 
23.127 
25.002 
24.433 
25.765 
26.682 
26.719 
28.502 
28.546 
28.624 
28.923 
29.153 
29.073 
29.192 
29.281 
28.746 
29.414 
29.378 
29.830 
29.389 
29.655 
30.246 
29.775 
29.348 
30.860 
29.450 
30.782 
31.215 
31.192 
31.359 
31.897 
31.265 
31.768 
32.449 
32.841 
32.797 
31.877 

Sorted on best lap time

Printed: 02/05/2024 11:25:31 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
 FORMULAS 

2o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 10:46:25 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

02/05/2024 10:40 


